российская федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 » апреля 2017 г. № 170
с. Шелаболиха

О награждении Благодарственным пись
мом Администрации Шелаболихинского
района

В соответствии с Положением о наградах органов местного самоуправления
Шелаболихинского района, утвержденным решением Совета депутатов района от
28.06.2014 № 23, ходатайством отдела по культуре и делам молождежи управления
Делами Администрации района от 18.04.2017, на основании части 1 статьи 56 Ус
тава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Благодарственным письмом Администрации Шелаболихинско
го района за заслуги в культуре и искусстве, получившие общественное признание,
значительный личный вклад в развитие культуры Шелаболихинского района

Булатова Валерия Дмитриевича, пенсионера, с. Шелаболиха.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра

ции Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Ин
тернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замес
тителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Администра
ции района Васильева А.В.

Глава района А.С. Тарасенко